
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: S.234.1.2024 Sobibór, dnia 07.03.2024 r.

OGŁOSZENIE
O II PISEMNYM NIEOGRANICZONYM PRZETARGU

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SUBARU LEGACY OUTBACK
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT)

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE
NADLEŚNICTWO SOBIBÓR

Sobibór 103, 22-200 Włodawa, tel. 82 571 98 11

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe oraz odpowiednio stosowane go Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 

21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa, Nadleśnictwo Sobibór 

ogłasza pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż: 

samochodu osobowego marki SUBARU LEGACY OUTBACK 
- nr rejestracyjny            LWL 65LV

- rok produkcji                2013

- przebieg                      213 tys.

- rodzaj nadwozia          kombi, 5 drzwiowy

- kolor                            ciemnoszary metalik 

- skrzynia biegów          manualna

- pojemność silnika        1998 cm3

- rodzaj paliwa               olej napędowy



- rodzaj napędu              AWD (4x4)

- nr VIN                          JF1BRDLZ4EG171435  

- data pierwszej rejestracji 13.01.2014 r.

- badanie techniczne ważne do 12.01.2025 r.

- ubezpieczenie OC ważne do 12.01.2025 r.

- dodatkowe wyposażenie: hak

- serwisowany w ASO.

Uwaga: wymaga wymiany świec żarowych.

Cena wywoławcza: 26 640,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset czterdzieści 

złotych 00/100).

Cena wywoławcza jest ceną brutto.

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin samochodu od dnia 

ogłoszenia przetargu do upływu terminu składania ofert w dni robocze od godz. 

9:00 do 14:00.

2. Pojazd posiada, sporządzoną przez rzeczoznawcę, ocenę stanu technicznego 

oraz określenie wartości rynkowej (do wglądu podczas oględzin pojazdu). Za 

wady ukryte Nadleśnictwo Sobibór nie ponosi odpowiedzialności.

3. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Bożena Mikołajczak, 

tel. kontaktowy 691 515 488.

4. Przetarg (otwarcie ofert) odbędzie się w dniu 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 w 

sali narad Nadleśnictwa Sobibór.

5. Oferty z ceną brutto sporządzona wg załącznika nr 1 należy złożyć w siedzibie 

Nadleśnictwa Sobibór, pok. nr 1 do dnia 22 marca 2024 r. do godz. 9:30. Oferta 

musi być złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg-sprzedaż 

samochodu”.

6. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

samochodu będącego przedmiotem przetargu.

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 10% 

ceny wywoławczej, tj. 2 664,00 zł. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej 

przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Sobibór PKO BP nr rachunku 

39 1020 1563 0000 5202 0152 1921 (tytuł przelewu: Wadium – oferta na 

samochód Subaru).

8. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

22 marca 2024 r. do godz. 9:30 i nie może być zwrócone w okresie związania 

ofertą.



9. Wadium wniesione przelewem będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na 

rachunku bankowym Nadleśnictwa Sobibór przed upływem składania ofert.

10.Nadleśnictwo Sobibór informuje. że:

- wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie 

zwrócone niezwłocznie po zakończeniu postępowania;

- wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się w 

poczet ceny nabycia samochodu;

- wadium nie podlega zwrotowi jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, 

uchyli się od zawarcia umowy.

10. Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 

ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę.

11. Cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej 

w niniejszym ogłoszeniu.

12. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

13. Termin związania ofertą wynosi 15 dni od daty upływu terminu składania ofert.

14. W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych 

ofert sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

15. Pisemna oferta powinna zawierać;

a) Imię, nazwisko i adres lub siedzibę i adres oferenta,

b) numer PESEL lub NIP/REGON oferenta,

c) datę sporządzenia oferty,

d) oferowaną cenę brutto,

16. Nadleśnictwo Sobibór nie ponosi odpowiedzialności za wady pojazdu 

przeznaczonego do sprzedaży.

17. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia przed datą zawarcia umowy.

18. Odbiór samochodu nastąpi po zapłacie całej ceny pojazdu oraz paliwa w baku.

Andrzej Milaniuk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



Załączniki

1. Formularz ofertowy,
2. wzór umowy

ogłoszenie zamieszczono:
1. Tablica ogłoszeń – Nadleśnictwo Sobibór,
2. strona internetowa – Nadleśnictwo Sobibór


		2024-03-07T10:42:13+0000
	Andrzej Milaniuk




